VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRUNG TÂM CÔNG BÁO
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 01/QĐĐC-CB
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 08 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
VỀ TRANG 135 CÔNG BÁO SỐ 21 + 22 NGÀY 31 THÁNG 7 NĂM 2006

Do sơ suất trong khâu biên tập, Công báo số 21 + 22 ngày 31 tháng 7 năm 2006, đăng nội dung Quyết định số 104/2006/QĐ-UBND ngày 14 tháng 07 năm 2006 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành bộ đơn giá xây dựng cơ bản khu vực thành phố Hồ Chí Minh;

Tại trang 135, không ghi câu:

“Xem tiếp Công báo số 26”
Nay, Trung tâm Công báo thành phố xin bổ sung câu “Xem tiếp Công báo số 26” tại phần cuối trang 135 Công báo số 21 + 22 ngày 31 tháng 07 năm 2006.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPHĐ-UB: CVP;
- Lưu VT (TTCB).
	GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nga